
                                                         ZARZĄDZENIE 1/2021 
                      KIEROWNIKA  GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
                                                                W PORAJU
                                                        z dnia 14 stycznia 2021r. 

w sprawie: naboru na wolne stanowisko asystenta rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Poraju

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2020 r., poz. 713,1378 ) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam co następuje:

                                                                        § 1
Ogłaszam konkurs na stanowisko asystenta rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Poraju. 

                                                                       § 2

Zatwierdzam treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko asystenta rodziny w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

                                                                       § 3
Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na 
wolne stanowisko urzędnicze: asystent rodziny w składzie:

1. Kierownik Edyta Ząbkiewicz – przewodnicząca

2. Pracownik Socjalny – Julita Noszczyk

3. Referent do spraw świadczeń – Kamila Pukmiel

                                                                      §4

Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

                                                                    §5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

                                                                     §6

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
                                                                             Kierownik Gminnego Ośrodka  
                                                                              Pomocy Społecznej  w Poraju
  
                                                                                      Edyta Ząbkiewicz 


